PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº099/2015 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 059/2015 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: TANIA CRISTINA MUNIZ CALDONAZZO – ME - CNPJ/MF: 13.138.369/0001-07
OBJETO: A contratação de empresa especializada para locação de transformadores, serviços elétricos
e fornecimento de materiais de iluminação a serem utilizados no Centro de Eventos Municipal “Barrão
Victor Von Rainer Harbach” por ocasião da 19ª FESCAFÉ – Expo-Feira do Café, Indústria, Comércio e
Pecuária, a ser realizada de 02 à 05 de Julho de 2015, neste município.
VALOR: R$ 38.381,80 (trinta e oito mil trezentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, contados após a entrega dos produtos e
mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e
Certificado de Regularidade do FGTS e Certificado de Regularidade Trabalhista – CNDT.
VIGÊNCIA: 22 de Junho de 2015 a 21 de Agosto de 2015.
ASSINATURA: 19 de Junho de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 19 de Junho de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/